

J. P. Pedersen ApS

c/o Jens Peter Vesterlund Pedersen, Ravnsbjergparken 53, 6710 Esbjerg

CVR-nr. 32 55 68 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2016.

Jens Peter Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

J. P. Pedersen ApS
c/o Jens Peter Vesterlund Pedersen
Ravnsbjergparken 53
6710 Esbjerg

CVR-nr.: 32 55 68 76
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Peter Pedersen

Revisor

BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Skolegade 85, 2. sal
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.212 mod -18.729 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 363.506 mod 259.102 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-16.212	-18.729
Andre finansielle indtægter	496.586	248.317
Øvrige finansielle omkostninger	-3.997	-758
Resultat før skat	476.377	228.830
Skat af årets resultat	-112.871	30.272
Årets resultat	363.506	259.102
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	250.000
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	163.506	0
Disponeret fra overført resultat	0	-190.898
Disponeret i alt	363.506	259.102

Balance 31. december

Aktiver	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.123.372</u>	<u>1.956.309</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.123.372</u>	<u>1.956.309</u>
Likvide beholdninger	<u>1.895</u>	<u>7.346</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.125.267</u>	<u>1.963.655</u>
Aktiver i alt	<u>2.125.267</u>	<u>1.963.655</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	1.660.510	1.497.003
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
	Egenkapital i alt	<u>1.985.510</u>	<u>1.822.003</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	79	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.438	14.342
	Selskabsskat	101.249	54.471
	Anden gæld	27.991	72.839
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>139.757</u>	<u>141.652</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>139.757</u>	<u>141.652</u>
	Passiver i alt	<u>2.125.267</u>	<u>1.963.655</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.497.004	1.687.901
Årets overførte overskud eller underskud	<u>163.506</u>	<u>-190.898</u>
	<u>1.660.510</u>	<u>1.497.003</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>